
Stránka 1 z 2 

 

 Rámcová dohoda  - dodatek č. 1 
uzavřená podle § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,  

(dále jen „občanský zákoník“) 
 
 
I. Smluvní strany 

 
 
Centrum kardiovaskulární a transplantační chirurgie Brno (dále jen „CKTCH“) 
se sídlem Pekařská 664/53, 656 91 Brno 
zastoupeno doc. MUDr. Petrem Němcem, CSc., MBA - ředitelem 
IČ: 00209775 
DIČ: CZ00209775 
Bankovní spojení: Česká národní banka, č.ú.: 88634621/0710 
nezapsáno v obchodním rejstříku  
 
(dále jen kupující) 
 
a 
 
HARTMANN-RICO a.s. 
Sídlo:  Veverská Bítýška, Masarykovo nám. 77, PSČ 664 71 
Zastoupena:  
                       
IČ: 44947429, DIČ 44947429 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zápis v OR:Krajský soud v Br ě, sp. zn. B 644 
 (dále jen prodávající) 
 
 
Tímto uzavírají Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě ze dne 10.9.2019 V souladu s ustanovením § 2079 a 
násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném a účinném znění (dále jen „občanský 
zákoník“), na realizaci veřejné zakázky nazvaní VZ0075202: Dodávky rukavic 2, část 3 (dále jen „veřejná 
zakázka“). 
 
Vzhledem k situaci na celosvětovém trhu s rukavicemi v souvislosti s pandemii COVID – 19 došlo 
k výraznému navýšení cen vstupních surovin, logistiky a ostatních souvisejících nákladů. 
 
 

1. Smluvní strany se dohodly na novém znění Přílohy č. 1 Rámcové dohody ze dne 10.9.2019, 
která je k tomuto dodatku připojena a je jeho nedílnou součástí. 
2. Ostatní ustanovení rámcové dohody zůstávají beze změn. 
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
4. Tento dodatek bude zveřejněn dle zákona č. 340/2015 Sb. v registru smluv. 
5. Smluvní strany souhlasí s ustanoveními tohoto dodatku, uznávají práva a povinnosti z něj 
vyplývající a prohlašují, že tento dodatek obsahuje projev jejich svobodné a vážné vůle, na důkaz 
čehož připojují své podpisy. 

 
 
 

http://www.cktch.cz/index.php/pro-pacienty/kontakty/35


Stránka 2 z 2 

 

Přílohy:  
- příloha č. 1 – Seznam jednotlivých druhů vybraných zdravotnických prostředků, VZ0075202: Dodávky 
rukavic 2, část 3 , které budou předmětem dodávek na základě rámcové dohody (katalog), spolu 
s rozpisem jejich jednotkových cen a dalšími údaji 
 
 
V Brně      Ve Veverské Bítýšce  
 
 
Kupující:     Dodavatel: 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
Příloha č. 1 - Seznam jednotlivých druhů vybraných zdravotnických prostředků, VZ0075202: Dodávky 
rukavic 2, část 3., které budou předmětem dodávek na základě rámcové dohody (katalog) 
 

Název položky Velikost balení (počet 
ks v balení) 

Katalogové 
číslo 

Cena bez DPH v Kč Cena vč. 
DPH v Kč 

Peha – soft 
bez pudru XS 

100 ks 942159 1,05 1,27 

Peha – soft 
bez pudru S 
 

100 ks 942160 1,05 1,27 

Peha – soft 
bez pudru M 
 

100 ks 942161 1,05 1,27 

Peha – soft 
bez pudru L 
 

100 ks 942162 1,05 1,27 

Peha – soft 
bez pudru XL 
 

100 ks 942163 1,05 1,27 

 


		2020-09-08T16:17:02+0200
	doc. MUDr. Petr Němec, CSc.


		2020-09-09T17:51:33+0200
	Ing. Tomáš Groh


		2020-09-10T08:52:07+0200
	Ing. Marek Třeška, MBA




